V ' * I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ATA REFERENTE AO CHAMAMENTO PUBLICO N°. 001/2016.

Aos dezenove dias do mês de maio do ano dois mil e dezesseis, às 17h50min. na Sala de
Reuniões desta Prefeitura Municipal, sito Av. Borges de Medeiros, 456. reuniram-se os
membros da Comissão Permanente de Licitações, desta Prefeitura Municipal com a finalidade
de analisar os documentos apresentados no Chamamento Público N°. 001/2016 que tem por
objeto o credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas para prestação de serviços médicos,
visando atendimento à pacientes da Secretaria Municipal da Saúde. Iniciada a reunião, a
Comissão faz constar o recebimento dos Protocolos Gerais n°. 2016/5407 em nome de
GRACIELE DEQUI DELIBERALI , e n° 2016/5519 em nome de ALINE MORAIS
1 REVISAN, ambos com anexo os documentos para o referido credenciamento. Em análise a
documentação, verificou-se o que segue: Sra. A L I N E MORAIS TREVISAN. visando a não
apresentação da Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social e ao Fundo de Garantia por
tempo de Serviço (FGTS), declara que não possui empregados no seu consultório particular, na
Rua Dr. Florêncio Ygartua, n° 270, Sala 703, Moinhos de Vento, Porto Alegre, não deixando
claro se não possui algum outro funcionário, o que a obrigaria a apresentação da Prova de
Regularidade mencionada; a Sra. G R A C I E L E DEQUI DELIBERALI , atendeu as exigências
editalícias, estando apta à contratação com capacidade de atendimento de 240 (duzentos e
quarenta) consultas, nas quartas-feiras e quintas-feiras, nos horários das 08:00hs às 17:00hs. na
especialidade de ginecologia e obstetrícia, ao valor estipulado de em edital de R$ 18,75 por
consulta. Sendo assim esta Comissão devolve o presente processo ao Departamento de Compras
e licitações para providências cabíveis. Nada mais declaramos encerrada esta reunião, às
18h26min desta mesma data, a qual segue assinada pelos membros desta comissão.

COMISSÃO

EDNA MUNIZ DOS^SANTOS REIS

l&f ^
LEIA CONCEIÇÃO NUNES

MARIA CONCÈTÇÃO D A SILVA

Av.Borges de Medeiros, 456 - Fone: (51) 3662-8400 - Santo Antônio da Patrulha - RS - CEP 95500-000
www.santoantoniodapatrulha.rs.aov.br

http://www.santoantoniodapatrulha.rs.aov.br